
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10235

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:16:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 88/2022

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE PUBLICA DO
MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE PUBLICA DO
MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6c0b6429b935ecb3768854365663da8.pdf

